
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001480805

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001480805

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

NIF: Q4100702B

Dirección web: http://www.agenciaandaluzaeducacion.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de infraestructuras y servicios educativos
	Dirección: C/ Judería 1. Edificio Vega del Rey 1.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: 194/ISE/2024/CA-SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR FE
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 15  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000458399
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
60130000-8 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción:  SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR EN LOS CENTROS
DOCENTES PUBLICOS DEPENDIENTES DE LA CONSEJERÍA
DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL, CON ORIGEN
EN FINANCIACIÓN EN FONDOS EUROPEOS

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	52.067,73 €

Importe total (sin IVA): 52.067,73 €

Valor estimado: 52.067,73 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 21/07/2024 20:38:32 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTc1NGI5ZDRlYWM3YzESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001480805

Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FSE (Fondo Social Europeo)
Tasa de cofinanciación: 85 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 08/07/2024
Fecha de formalización: 16/07/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000001464

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: A11008042
Adjudicatario: Transportes Generales Comes
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

26212.5 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

26212.5 €

Duración del contrato: 15   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 21/07/2024 20:38:32 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTc1NGI5ZDRlYWM3YzESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001480805

Publicaciones relacionadas
	2024-0001476131
2024-0001468627
2024-0001459832

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 21/07/2024 20:38:32 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MZTc1NGI5ZDRlYWM3YzESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


